
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗВЕЧАН 

KUVENDI I KOMUNËS ZVEÇANIT 

SKUPŠTINA OPŠTINE ZVEČAN 

 

Zveçan 

26.11.2025 

 

 

Në bazë të nenit 42 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenit 4 të 
Udhëzimit Administrativ (MAPL) nr. 02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të kuvendeve 

komunale, si dhe në bazë të Vendimit për konfirmimin e rezultateve përfundimtare të 
zgjedhjeve lokale për kryetar të Komunës së Zveçanit të datës 3.11.2025, nr. vendimit 

01/3122-2025 dhe Vendimit për certifikimin e rezultateve përfundimtare të zgjedhjeve 

lokale për kuvendet komunale të mbajtura më 12 tetor 2025, të datës 21.11.2025, nr. 

vendimit 01/3376-2025, 

 

JU FT0J 

 

që më 5.12.2025, në cilësinë e këshilltarit të zgjedhur, të merrni pjesë në seancën 

konstituive (sollmne) të thirrjes së re të Kuvendit të Komunës së Zveçanit, e cila do të 
mbahet në objektin e komunës (salla e kuvendit), duke filluar në orën 11:00. 

 

Rendi i ditës së seancës: 
 

  - Formimi i Komisionit të Verifikimit për konfirmimin e mandateve të këshilltarëve 

  - Dhënia e deklaratës solemne të këshilltarëve të zgjedhur 
  - Dhënia e deklaratës solemne të kryetarit të zgjedhur 
 

Jeni të obliguar të sillni me vete letërnjoftimin për vërtetimin e identitetit. 
 

 

Kryetari i Komunës së Zveçanit 
 

______________________________ 

Dr. Dragiša Milović 

  



 

 

Rendi i ditës i propozuar për seancën inauguruese 

5.12.2025. ora 11.00 

 

11.00 -11.15 
Formimi i Komisionit të Verifikimit për konfirmimin e mandateve të 
këshilltarëve 

11.15 – 11.20 
Dhënia e deklaratës solemne të këshilltarëve të zgjedhur të Komunës së 
Zveçanit 

11.20 – 11.25 
Dhënia e deklaratës solemne të kryetarit të zgjedhur të Komunës së 
Zveçanit, z. Dr. Dragiša Milović 

 


